

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work :- Const. of Rec H.L.					
Bridge from malwali To Vanbasti					
adivasi tola cut CH- 2.200 km					
Agency :- Ashok Kumar Gupta					
Agg No :- 15/NABARD/SBD/22-24					
CH Head :- State Scheme (NABARD)					
Rate of Agg :- 0.1 % Below					
D.O.W/order :- 14/11/2023					
D.O.W/completion :- 13/11/2024					
n/E :-					
Record measurement :-					
1) Providing Backfilling c- Job					
	2	7.50	3.180	5.542	264.353 m ³
Deduct for filter media (-)					93.47 m ³
					170.88 m ³
2) Providing filter media c- Job					
	2	7.50	0.60	5.542	49.88 m ³
	4	3.480	0.60	5.542	46.29 m ³
					96.17 m ³
Deduct for Bracket (-)					2.70 m ³
					93.47 m ³
3) cleaning & Grubbing of Road					
	1	30.00	6.00 (Avg)	-	180.00 m ³
	1	30.00	6.00 (Avg)	-	180.00 m ³
	1	30.00	6.00 (Avg)	-	180.00 m ³
	1	30.00	6.00 (Avg)	-	180.00 m ³
Continuation					720.00 m ³

Abstract of cost

56

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Earthwork in Excavation					
vide T.M.B Page (42) itm (1)					
755.65 m ³ @ 427.089/-					Rs 322730.-
2) P/Rec m15 in levelling course					
vide T.M.B Page (42) itm (2)					
24.270 m ³ @ 8382.18/-					Rs 203436.-
3) P/Rec m30 in Pile cap c=Job					
vide T.M.B Page (42) itm (3)					
319.47 m ³ @ 9328.72/-					Rs 2980346.-
4) P/Rec m35 Bored cast in situ					
vide T.M.B Page (42) itm (4)					
504.00 m @ 30039.93/-					Rs 15140125.-
5) S/F/F HYSD Bar Reinforcement in foundation c=Job					
vide T.M.B Page (42) itm (5)					
78.368 mt @ 80737.40/-					Rs 6327220.-
6) Providing steel lines c=Job					
vide T.M.B Page (42) itm (6)					
8.52 mt @ 105605.66/-					Rs 899760.-
7) P/const. Temporary island c=Job					
vide T.M.B Page (42) itm (7)					
2.00 mlo @ 78583.52/-					Rs 157168.-
					1

Continuation

Rs. 26030685.2

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BIF	Rs.	47022201.
ADD	1. cess	1%	(+)	Rs	470222.
	GST	18%	(+)	Rs	8463996.
	S. fee		(+)	Rs	227439.
					1
				Rs	56183858
Deduct	0.11% below		(-)	Rs	61802.
					1
				Rs	56122056.
Deduct Previous Paid Bill (-)				Rs	50492994.
					1
				Rs	5629062.

The work has been completed
as per specification of Agreement
and DPR.

~~in order~~
10/04/25
J.E